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30 september 2025 

 

Framtidens mobilitet i fokus när Easypark deltar på 
eMobility Summit​
​
Easypark, en del av den globala mobilitetsplattformen Arrive, kommer att 
medverka på eMobility Summit den 7 oktober. Som en av nyckeltalarna delar 
bolaget med sig av erfarenheter från samarbetet med Sundbyberg, där datadrivna 
insikter bland annat har använts för att justera och förbättra beläggning, göra 
staden tryggare för dess invånare samt möjliggöra för fler grönområden.​
​
​Som Europas mest använda parkeringsapp och en del av mobilitesplattformen Arrive, kommer 
Easypark att vara en av årets talare på eMobility Summit. Easypark har i mer än 20 år förenklat 
parkering för miljontals människor världen över och visar nu hur data kan bidra till att förbättra 
mobiliteten och göra städer mer levande.​
​
– Jag ser fram emot att delta i eMobility Summit och att dela med mig av våra erfarenheter kring 
hur digitala mobilitetslösningar kan förenkla för både förare och städer. Elektrifiering och smarta 
mobilitetslösningar går hand i hand, och vi vill visa hur våra tjänster skapar verkligt värde för både 
användare och beslutsfattare, säger Gustaf Lartén, Sverigechef på Easypark.​
​
Arrive är en global mobilitetsplattform, med varumärken som EasyPark och Flowbird, som förenklar 
och utvecklar mobilitet för människor världen över. Med närvaro i 90 länder hjälper bolaget dagligen 
miljontals användare, samtidigt som städer stöttas i arbetet med smartare stadsplanering och 
datadrivna beslut som gör urbana miljöer mer hållbara och levande.​
​
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Om Easypark, del av den globala mobilitetsplattformen Arrive​
Easypark, del av den globala mobilitetsplattformen Arrive, är ledande aktör inom smart parkering och 
mobilitetslösningar i Europa. Med närvaro i över 4 000 städer och fler än 20 länder, underlättar Easypark 
parkering, laddning och mobilitet världen över. I nära samarbete med städer driver EasyPark digitalisering ​
och använder datadrivna insikter och smarta lösningar för att göra städer mer levande. Besök easypark.se för 
de senaste nyheterna och informationen. För Arrive, besök arrive.com.  
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